

## 貸借対照表

名古屋市民オンブズマン・タイアップグループ

09年6月30日現在

(単位:円)

| 資産の部   | 金額        | 負債の部     | 金額        |
|--------|-----------|----------|-----------|
| 現金     | 58,866    | 立替金      | 58,978    |
| 預金     | 1,062,583 |          |           |
| 立替金    | 58,978    | 純資産の部    |           |
|        |           | 純資産      | 1,121,449 |
| 資産の部合計 | 1,180,427 | 負債・純資産合計 | 1,180,427 |

## 財産目録

名古屋市民オンブズマン・タイアップグループ

09年6月30日現在

(単位:円)

| 資 産                       | 金 額       |
|---------------------------|-----------|
| 手許現金                      | 58,866    |
| 郵便振替 NO.00870-9-105687    | 594,440   |
| 郵便口座 NO.12160-79983721    | 417,091   |
| 東京三菱UFJ大津町支店 普通預金 1260010 | 51,052    |
| 預貯金合計                     | 1,062,583 |
| 現金預金合計                    | 1,121,449 |

名古屋市民オンブズマン・タイアップグループ  
活動計算書

08年7月1日～09年6月30日

(単位:円)

08決算

| 科 目      | 08/7/1-09/6/30 | 備考  |
|----------|----------------|-----|
| 1.本来活動の部 |                |     |
| [運営収入の部] |                |     |
| 会 費      | 306,000        | 51名 |
| 寄 付 金    | 137,167        |     |
| 受 取 利 息  | 953            |     |
| 運営収入の部合計 | 444,120        |     |

|             |         |                     |
|-------------|---------|---------------------|
| [運営費用の部]    |         |                     |
| 事 務 消 耗 品   | 66,347  | トナー代等               |
| 調 査 費       | 102,955 | 資料コピー、本代、県内オンブズ郵送代  |
| ニュース発行費     | 62,974  | 3回発行                |
| ネット広報費      | 75,783  | ホームページ管理費           |
| 情報公開請求<br>費 | 147,510 | 議員派遣開示代、裏金調査、県内ランキン |
| 新 聞 代       | 47,830  | 毎日新聞など              |
| の ぼ り 代     | 76,070  | のぼり20枚、竿20本、土台5つ    |
|             | 0       |                     |
| 運営費用の部合計    | 579,469 |                     |

|                 |           |  |
|-----------------|-----------|--|
| 本来活動による当期運営収支差額 | ▲ 135,349 |  |
| 当期運営収支差額        | ▲ 135,349 |  |

|        |        |            |
|--------|--------|------------|
| 2. 立替金 | 58,978 | 瀬戸談合記録コピー代 |
|--------|--------|------------|

|       |           |  |
|-------|-----------|--|
| 期首純資産 | 1,315,776 |  |
| 期末純資産 | 1,180,427 |  |

## 07年度－08年度 活動実行比較表

(単位:円)

| 科 目             | 07決算           |                | 08決算 |           |
|-----------------|----------------|----------------|------|-----------|
|                 | 07/7/1-08/6/30 | 08/7/1-09/6/30 |      | 差額        |
| 1.本来活動の部        |                |                |      |           |
| [運営収入の部]        |                |                |      |           |
| 会 費             | 551,000        | 306,000        |      | ▲ 245,000 |
| 寄 付 金           | 19,000         | 137,167        |      | 118,167   |
| 受 取 利 息         | 381            | 953            |      | 572       |
| 不 明 金           |                |                |      |           |
| 運営収入の部合計        | 570,381        | 444,120        |      | ▲ 126,261 |
| [運営費用の部]        |                |                |      |           |
| 事 務 消 耗 品       | 37,955         | 66,347         |      | 28,392    |
| 調 査 費           | 36,445         | 102,955        |      | 66,510    |
| ニュース発行費         | 25,240         | 62,974         |      | 37,734    |
| ネット広報費          | 64,464         | 75,783         |      | 11,319    |
| 情報公開請求<br>費     | 82,980         | 147,510        |      | 64,530    |
| 新 聞 代           | 47,210         | 47,830         |      | 620       |
| の ぼ り 代         | 0              | 76,070         |      | 76,070    |
| 送 金 手 数 料       | 1,050          |                |      | ▲ 1,050   |
| パ ン フ 代         | 31,710         | 0              |      | ▲ 31,710  |
| 運営費用の部合計        | 327,054        | 579,469        |      | ▲ 252,415 |
| 本来活動による当期運営収支差額 | 243,327        | ▲ 135,349      |      | ▲ 378,676 |
| 当期運営収支差額        | 243,327        | ▲ 135,349      |      | ▲ 378,676 |
| 立替金             | 58,978         | 58,978         |      |           |
| 期首純資産           | 1,072,449      | 1,315,776      |      |           |
| 期末純資産           | 1,315,776      | 1,180,427      |      |           |